PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа  2020 г.  № 347                                                       с. Калманка

О внесении изменений в постановление администрации Калманского района от 17.09.2019 № 509 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Калманского района»
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в  постановление администрации Калманского района от 17.09.2019 № 509 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Калманского района»:

1)  Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Калманского района читать в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Калманского района № 47 от 30.01.2020 г. « О внесении изменении в постановление администрации Калманского района о 17.09.2019 г. № 509 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Калманского района».

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Калманского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калманского района                                                                        С.Ф. Бунет
                                                                       Утвержден  постановлением                           администрации Калманского района

  от 21 августа  2020 г.  № 347
                                                          СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Калманского района
1. Председатель комиссии:
С.Ф. Бунет- глава Калманского района
2.  Заместители председателя комиссии:
 Е.В. Лопухов - начальник 10 ПСЧ ФПС ГПС 1 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Алтайскому краю Калманского района (по согласованию);
В.Е. Манишин - заместитель главы администрации района;
3.  Секретарь комиссии:
К.Д. Кондаков - начальник отдела ГОЧС и мобилизационной работы администрации района.
4.  Члены комиссии:
     О.В. Чернолуцкая - заместитель главы администрации района;

     В.А. Михейлис - председатель комитета администрации района ЖКХ, строительства и газификации;
       Т.А. Чугузова - председатель комитета администрации района по финансам, налоговой и кредитной политике;
        К.Н. Печеников - главный врач КГБУЗ «Калманская ЦРБ» (по согласованию);
      Р.Б. Лукин - ВРИО начальника отделения полиции по Калманскому району МО МВД России «Топчихинский» (по согласованию);
     Д.А. Путилов - начальник ЛТУ (Калманский район) ( по согласованию);
     М.В. Меньшиков - начальник КГБУ управления ветеринарии г. Барнаула по Калманскому району (по согласованию);
     С.В. Скворцов - начальник электрических сетей Топчихинского и Калманского районов (по согласованию);
     А.С. Швагждович - начальник Калманского участка БДРСУ (по согласованию);
       М.А. Швецов - начальник Калманского участка Алейских МЭС ООО «Алтайкрайэнерго» (по согласованию).
      О.В. Черных - начальник КГКУ «Управления социальной защиты населения по Калманскому району» (по согласованию).
Управляющий делами – руководитель
аппарата администрации района                                                            Н.Ф. Михайлова
PAGE